ЗАО “НПП “Автоматика”
Краны шаровые стальные кованые DN15-DN80
SPLIT STAR PN16-PN40
Кранышаровые предназначеныдляустановки
в качестве запорных устройств на трубопроводах,
т р а н спор тирующих жид ки е , г а з о о б ра з ны е ,
в з р ы в о п о ж а р о о п а с н ы е , а г р е с с и в н ы е ,
легковоспламеняющиеся продукты, в том числе

Техническая характеристика
Обозначение кранов при заказе
HOW TO ORDER
Размер крана, давление должны быть указаны для каждого заказаотдельно. ПРИМЕР:
Кран SPLITSTAR DN 50, PN 40,
Материал корпуса - сталь пробки - сталь седел -F316, F316, PTFE+25% Carbographite
DN 50 PN 40 176 SGS
ПРОХОД МОДЕЛЬ КРАНА Материалы основных деталей
Корпус, патрубки/пробка, шпиндель СЕДЛА УПЛОТНЕНИЯ ШПИНДЕЛЯ ПЕРВОЕ УПЛОТНЕНИЕ КОРПУСА
T Virgin PTFE
S PTFE + 25% Carbographite
V O-Ring Viton
H O-Ring Hydrogenated Nitrile
G Graphite
G Graphite
T Virgin PTFE
R PTFE + 15% Fiberglass
S PTFE + 25% Carbographite
T Virgin PTFE
R PTFE + 15% Fiberglass
S PTFE + 25% Carbographite
B PTFE + 60% Bronze
U UHMWPE Polyetylene
1 321/316
2 A105/MONEL
3 A105/316
4 F44/F44
5 LF2/316
6 316/316
7 316L/316L
8 MONEL/MONEL
9 F51/F51
0 All different materials
7 - S Starplit1 Полнопроходной
45
Сертификат соответствия№ РОСС .АЯ45.В03311
Разрешение Госгортехнадзора России на применение №РРС 00-14597
IT
ЗАО “НПП “Автоматика”
SERIE 1 SERIE 1 SERIE 14SERIE 14
A
B C D E F G
ISO
5211
ВЕС КГ
Р А З М Е Р Ы mm
КРАН
DN
PN 16-25-40
15
20